



Tottori on kuuluisa erikoisista hiekkadyyneistään. "Erämaa ja hietikko iloitsee, aromaa riemuitsee ja kuukoistaa kuin lilja" Jes. 35:1

SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 21.11.2022 Nr.32

Vauhti kiihtyy vuoden loppua kohden

Siinä, missä meillä tasaisen arjen tapahtumatahti on alkanut kiihtyä vuoden loppua kohden, myös Markuksen juoksutahti viime kuun Walk and Run-tapahtumassa kiihtyi viime vuodesta. Markus juoksi lämpimässä syysässä peräti 25-kierrosta, ja tukijoiden panostuksella SEKL sai viimeisimpien tietojen mukaan kerättyä yli 1400€ teologisen seminaarin hyväksi. Sydämellinen kiitos vielä kaikille lahjoittajille! Lue lisää tapahtumasta nettisivuilta: <https://kansanlahetyks.fi/pohjoismaiden-lahetit-vauhdissa/>

Japanin kentällä on paraikaa käynnissä "korona-ajan lähettipolven" ensimmäinen työaluevierailu. Aluekoordinaattorimme Lauri Palmu sekä SEKL:n lähettikuraattori Katriina Sipari saapuivat viime viikon torstaina Suomesta Japaniin, ja heillä on kalenterin täydeltä tapaamisia viikon vierailun ajalle. Perjantaina oli meidän Syrjäteiden päivä, jonka aikana purettiin kuraattorin kanssa viimeisen kahden vuoden kokemuksia ja käytiin aluekoordinaattorin kanssa mm. kehityskeskustelu. Lauantaina olimme koolla koko SEKL:n porukalla infojen ja tiimityön äärellä, ja päivän päätteeksi nautittiin viilenevästä illasta Onsenkylpylässä. Koska meidän opiskelijoiden kielikouluaita taulu poikkeaa vahvasti seurakuntatyön ilta- ja viikonlopputyöstä, nämä koko kentän kohtaamiset ovat tällä hetkellä harvinaista herkkua!



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL
FI14 5043 1920 0034 52
Helsingin Kansanlähetyks
FI33 8000 1001 5582 47
Hämeen Kansanlähetyks
FI71 5730 0820 0457 02
Kymenlaakson Kansanlähetyks
FI59 5750 0140 1569 03
Satakunnan Kansanlähetyks
FI10 5700 0220 0055 91
Varsinais-Suomen Kansanlähetyks
FI39 4309 1520 0011 71

Lähehtävät seurakunnat:
Forssa, Hakunila, Kankaanpää,
Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi,
Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katriina, Valkeala

Oma paikka alkaa löytyä

Yksi syyskauden kohokohdista oli Hiruzenin retriitti, jossa Markus piti raamattuopetuksen psalmista 88 ja Kia vastasi lastenohjelmasta yhdessä NLM:n Katsuko Sigurdssonin kanssa. Retriitti kokoaa yhteen kaikki Länsi-Japanin ev.lut. kirkon työyhteydessä toimivat lähetit ympäri Japanin, ja sen merkitys verkostoitumisen, vertaistuen ja kristittyjen yhteyden kannalta on suuri. Nyt kolmannessa kokoontumisessa koimme jo aidosti kuuluvamme joukkoon, ja olimme siirtyneet tarkkailija- asemasta vastuunkantajiksi.

Lisäksi saimme marraskuun alussa tehtyä pitkään suunnitellun päiväreissun Tottoriin tapamaan japanilaista ystäväämme, johon tutustuimme päiväkodin kautta. Yhteinen aikamme Kobessa päättyi viime joulun tietämällä meillä vietettyihin pikkujouluihin, sillä äiti ja tytär muuttivat Japaninmeren rantaan. Olemme kuitenkin pitäneet yhteyttä, ja nyt jälleennäkemisen ilo, puheen pulputus (huom! englanniksi) sekä yhteisen ajan rentous vahvistivat sen, että olemme saaneet täällä Japanissa ainakin yhden oikean ystävän seurakunta- ja lähettiyhteisön ulkopuolelta. Jumalalle suuri kiitos siitä, että johdatti tämän ihmisen elämäämme!

Kia, Markus, Noomi ja Lydia



Hiruzenissä riittää lapsilla leikkikavereita, kun lapsia ja teinejä oli 21. Vuoristomaisemissa syksy oli parhaimmillaan!



Oli ilo kokoontua lauantaina tällä Kansanlähetysporukalla!

Kaksi vuotta Japanissa takana!

Tapasimme eilen Hat-Koben kirkossa suomalaisen matkailijan, joka on kiinnostunut Japanin lähetystyöstä ja on kierrellyt maassa tutustumassa eri seurakuntiin ja lähetteihin. Kutsuimme kaverin jumalanpalveluksen jälkeen meille kahville, ja juttelimme muutaman tunnin mm. Japanista, maassa tehtävän lähetystyön moniulotteisuudesta sekä lähetyskutsusta. Keskustellessa huomasi, että vaikka moniin Japaniin ja sen mutkikkaaseen uskonnolliseen kenttään liittyvään kysymykseen on edelleen todella vaikea vastata, oli meillä kuitenkin enemmän varmuutta ja kokemusta kertoa Japanista kuin kuukaudelleen kaksi vuotta sitten, kun tänne tulimme.

Usein tuntuu, että olemme edenneet Japanissa kovin hitaasti. Kielikoulumme lähti koronasta johtuvista syistä kankeasti käyntiin, kirkot olivat pitkään kiinni ja ihmisiä oli poikkeusaikana vaikea tavata. Mitä olemme oppineet, olemmeko saaneet mitään aikaan? Nyt täysin uuden ihmisen kanssa jutellessa huomasi, että kokemuksesta oli jo paljon ammentavaa, ja ymmärrys kulttuurista kohtaan oli syventynyt. Vaikka omasta näkökulmastamme matkamme on ollut mutkikas, jo nyt voi jälkiviisaana nähdä, että Jumala on kuitenkin antanut "kaiken koitua parhaaksemme."
—Room. 8:28

RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Ystäväistä ja kohtaamisista
- Teologisesta seminaarista ja sille kerätystä tuesta

Pyydämme

- Voimia Laurille ja Katriinalle intensiiviseen työrupeamaan
- Viisautta tuleviin kokouksiin, joissa neuvotellaan mm. lähetien sijoittamisesta
- Menestystä Hat-Koben 16.12. järjestettävälle tavoitavalle konsertille
- Johdatusta Kian ja Erikan 2.12. vetämään Hat-Koben kirkon piparitalkoisiin